Горноуральский городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 7
622970 п. Висим, ул. Мамина – Сибиряка, д. 6, тел. (3435)  917-491,  тел/факс (3435) 917-590  E – mail: Visim7@yandex.ru

ПРИКАЗ
08.05.2018г										 № 63-ОД

О назначении ответственных лиц за организацию безопасной работы в оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей

В целях обеспечения безопасных условий труда и здоровья детей в летнем оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей, организуемого на базе школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить ответственность за безопасное проведение запланированных и утвержденных мероприятий плана работы, пожарную безопасность оздоровительного лагеря с дневным пребыванием на начальника лагеря Маханёк В.В.;
2. Возложить ответственность за безопасную эксплуатацию зданий, помещений, сооружений, оборудований, содержание территории, обеспечение средствами согласно норм,  на завхоза Кабелькову И.М.;
3.  Возложить ответственность за соблюдение требований охраны труда во время работы, охрану жизни и здоровья детей во время организованного проведения запланированных мероприятий в лагере на воспитателей: Евстратову Е.Ю., Ольховикову Т.Г., Трушникову Т.Г.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №7:  					В.П. Кондратьева

С приказом ознакомлены: